
sMLouvA o uByTovÁruí 
llv (ffir'b

Uzavřená podle ust.§ 2326 až 2337 z.č. 89/2012 Sb., Občanského zákoníku , v platném znění mezi

smluvními stranami :

1. CHATA-SPORT-SKl s.r.o,
Zastoupená : Štěpán Hočevar
Se sídlem: Kořenov 884, Psč 468 49
společnost zapsána v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vloika 41,114

(dále jen poskytovatel ubytování či ubytovatel)
a

2. Dům dětía mládeže Praha 2

Slezská 920l2t,1.20 00 Praha 2 - Vinohrady
zastoupená: Mgr Ján Rybárik - ředitel DDM Praha 2

tČo: +sz 45924 (neplátce DPH)

Kontaktní osoba (hl. vedoucítábora): Mgr. Kristýna Moulisová , 724 877 8L8
(dále jen ubytovaný}

UZAVŘELl ruÁslroutící sru louvu :

Ll(Jčelsmlouvy
Účelem této smlouvy je vymezit právní vztahy, práva a povinnosti smluvních stran při ubytování žáků a
pedagogů (vedoucích) Domu dětí a mládeže Praha 2 v ubytovacím zařízení s názvem CHATA-SPORT-SKI

na adrese Kořenov čp.884, PSČ 468 49. Toto ubytování má charakter ubytování přechodného, na časově

ohraničenou dobu po dobu konání zimního lyžařského tábora v termínu 5.3. - t2.3.2022.
Ubytovatel prohlašuje, že pobyt dětí je zotavovací akcí ve smyslu zákona č. 258/2000 Sb., o ochraně
veřejného zdraví. Prohlašuje, že CHATA-SPORT-SKI zcela splňuje hygienické požadavky na zotavovací
akce pro děti, stanovené přís|ušnými právními předpisy a zavazuje se poskytovat vŠechny sluŽby
v souladu s podmínkami stanovenými pro zotavovací akce pro děti, zejména Vyhl. č, t06/2O0L Sb., ve

znéní 3O2l201O Sb.

2/ Předmět smlouvy
Předmětem této smlouvy je závazek ubytovatele poskytnout ubytování včetně stravy, tzn. snídaně
formou samoobslužného bufetu, oběd včetně polévky a teplé večeře, včetně teplého či studeného čaje
(čaj je připraven a je k dispozici v jídelně k volnému odběru), dopolední a odpolední svačiny, po celý den
je zajištěn pitný režim žáků a současně závazek ubytovaného za toto ubytování zaplatit dohodnutou
cenu.

5.3, 2022 dle dohody obědem a bude ukončeno v den odjezdu 12,3,
poskytnuto na CHATĚ-SPORT-SKI v pokojích se společným sociálním

Stravování začne v den nástupu
2022 snídaní. Ubytování bude
zařízením na patře,

Počet ubvtovanÝch žáků: 45 počet ubvtovaných pedagogů: 6
Skutečné počty osob objednatel upřesní ubytovateli nejpozději 4 dny před zahájením pobytu.
Stravovací zaiízení bylo schváleno způsobilým rozhodnutí Krajské hygienické stanice Libereckého kraje

se sídlem v Husově tY,64, Liberec PSČ 460 3]. ze dne 07,t0.2016

3/ Cena za ubytování
Ubytování včetně stravy bude zajištěno za úplatu. Cena za ubytování včetně stravy dohodou smluvních
stran takto: 550,- Kč za jednu osobu'a noc za celý pobyt (z toho cena ubytování je ..f.,, t<i1. noate

dohody je možnost objednat oběd navíc v ceně ..X... rr. Jízdné na vleku bvlo dohodou smluvních stran

sjednáno v částce 25o,- Kčl 1 den za jedno dítě. Pedagogický dozor má jízdné na vleku zdarma.

Ubytovatel poskytne 1 osobě (pedagogickému dozoru) na 15 žáků (dětí) pobyt zdarma, tzn. veŠkeré

ubytování, jídlo a jízdné na vleku.
Platba za ubytování bude zaplacena na základě vystavené faktury do 5 ti pracovních dnŮ po ukončení
ubytování s tím, že ubytovaný nejpozději 30 dnů před začátkem ubytování zaplatí ubytovateli zálohovou
fakturu ve výši 50 % dohodnuté ceny ubytování,
Ubytovaný je oprávněn odstoupit od smlouvy o ubytovánípřede dnem nástupu k ubytováníz jakéhokoli

důvodu (např. i z důvodu vyšší moci), přičemž k tomu, aby nastalr; účinky odstoupení je povinen

ubytovateli doručit písemné oznámení od smlouvy. Ubytovatel je však v případě odstoupení
ubytovaného od smlouvy o ubytováníoprávněn účtovat ubytovanému následujícístorno podmínky:



a) odstoupení od smlouvy 60 dnů - 10 dnů před příjezdem - 350,-Kč na osobu (dítě) za celý pobyt.

b) odstoupení od smlouvy 09 dnů - 01 den před příjezdem - 750,-Kč na osobu (dítě) za celý pobyt.

c) odstoupeníod smlouvy v den nástupu k ubytování-2 000,- Kč na osobu (dítě) za celý pobyt.

d) Neomluvená neúčast (bez odstoupeníod smlouvy)- 2 000,- Kč na osobu (dítě) za celý pobyt.

Odstupné - storno poplatky nejsou účtovány v případě, kdy
. plnění smlouvy znemožní vyšší moc (např, opatření Covid 19, epidemie, živelná pohroma, stav

ohrožení) či nařízení Vlády ČR, Ministerstva zdravotnictví ČR anebo Krajské hygienické stanice, která

neumožní uskutečnit pobyt v uvedenénr termínu.
. ričastník (jednotlivec) nemůže nastoupít pobyt anebo musí dříve ukončit pobyt ze zdravotních

důvodů potvrzených lékařem a tuto skutečrrost přeclem nahlásil objednatel ubytclvateli.

V tomto případě vrací ubytovatel objednateli uhrazenou zálohu v plné výši za dny, kdy se ÚČastník

prokazatelně nemohl zúčastnit pobytu.

ql Práva a povinnostismluvních stran
Ubytovatel je povinen zabezpečit ubytovaným další služby spojené s ubytováním, tedy vytápění
užívaných prostor, dodávku teplé a studené vody, denní úklid společných prostor, ložní prádlo,

Ubytovatel je dále povinen odevzdat ubytovanému prostory ve stavu způsobilé pro řádné ubytování a
zajistit mu nerušený výkon jeho práv s ubytováním spojených. Povinností ubytovaných je uŽÍvat prostory

vyhrazené k ubytovaní řádně a bez podstatných změn.

Ubytovaní budou pedagogickým dozorem poučeni, že v objektu je přísný zákaz kouření, pouŽÍvání a

manipulace s otevřeným ohněm.
Ubytovaný bere na vědomí, že prostor chaty SPORT - SKl byl rekonstruován a splňuje tak podmínky pro

řádnou výuku všech přítomných žáků a to iza pomoci TV.

5/ Závěrečná ustanovení
1. Za účelem evidence v knize ubytovaných poskytovatele (pro potřeby místních poplatkŮ obci a

u cizinců pro hlášení cizinecké policii) poskytne objednavatel poskytovateli následující osobní Údaje

účastníků pobytu:jméno, příjmení, adresa trvalého pobytu, datum narození+ u osob starŠÍch 15 let ČÍslo

občanského průkazu, u cizinců číslo pasu. Poskytovatel se zavazuje dodržovat a dŮsledně naplňovat

ustanovení Zákona č. t1O/2Ot9 Sb., o zpracování osobních údaj v platném znění a Nařízení EP a R

20161679 (GDPR). Poskytovatel se zároveň zavazuje k součinnosti s objednavatelem v souvislosti

s naplňováním důsledné ochrany a případného výmazu osobních údajů účastníků pobytu podle platných

právních předpisů.
2. Smluvní strany výslovně souhlasís tím, aby tato smlouva byla zveřejněna v Centrálním registru smluv

MV ČR v souladu se zákonem č. 34O|2OL5 Sb., v platném znění. Zveřejnění smlouvy zajistí objednatel

Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovaŽují za obchodní tajemstvr'
ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělujísvoleník jejich užitía zveřejněníbez stanoveníjakýchkoli

dalších podmínek,
3. Tato smlouva nabývá platnorti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma stranami. Dodatky k této

smlouvě lze činit pouze písemnou formou po dohodě obou smluvních stran. Smluvní strany prohlaŠujÍ,

že tuto smlouvy uzavřeli z jejich skutečné, svobodné a vážné vůle.

Dum oetl a mlaoeze
Praha 2

stezsra zl6žDlJ7o oďFra.- ni)

DDMPraha2 -ubytovaný
Mgr. Ján Rybárik - ředitel

Chata SPORT - SKl s.r.

(b,D_: l
l.

: T*,.,1- 
d

1t_§_'_!l v a,

CHATA-sPoRT_sKl
Kořonov 884, 46$ 49

' Tel.: 777

,-.],i.,,,.ll


